伊賀市議会議長　赤堀　久実　様

予算常任委員長　福村　教親

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第94号 令和７年度伊賀市一般会計補正予算（第４号） 可決すべきもの 全会一致

議案第95号
令和７年度伊賀市国民健康保険事業特別会計補正予
算（第２号）

可決すべきもの 全会一致

議案第96号
令和７年度伊賀市介護保険事業特別会計補正予算
（第１号）

可決すべきもの 全会一致

議案第97号
令和７年度伊賀市後期高齢者医療会計補正予算
（第１号）

可決すべきもの 全会一致

議案第98号 令和７年度伊賀市病院事業会計補正予算（第１号） 可決すべきもの 全会一致

令和７年９月26日

予算常任委員会審査報告書

記